
UCHWAŁA NR 192/XXX/2016
RADY GMINY BODZANÓW

z dnia 29 grudnia 2016 r.

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY BODZANÓW NA ROK 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz.446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2016 r., poz.1870)

Rada Gminy Bodzanów uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody w łącznej kwocie 30 804 726 zł w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 30 153 357 zł

2) dochody majątkowe w kwocie 651 369 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Wydatki w łącznej kwocie 35 277 196 zł w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 29 390 178 zł

2) wydatki majątkowe w kwocie 5 887 018 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 4 472 470 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi ze:

1) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie 4 472 470 zł

2. Przychody budżetu w wysokości 4 776 000 zł

rozchody w wysokości 303 530 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500 000 zł

2. sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 4 472 470 zł

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 303 
530 zł

§ 5. 1. Rezerwę ogólną w wysokości 73 800 zł

2. Rezerwa celowa w wysokości 84 200 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 lutego 2017 r.

Poz. 1759



na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego.

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami Nr 4 i 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 8. Ustala się:

1. dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 607 000,00 zł oraz wydatki na 
funkcjonowanie systemu gospodarki odpadami komunalnymi w wysokości 754 270,00 zł,

2. dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 5 000,00 zł oraz wydatki na zadania o 
których mowa w art. 400a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo ochrony środowiska (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 672 ze zm.) w wysokości 5 000,00 zł.

§ 9. 1. Dotacje podmiotowe dla:

1) Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Nowym Kanigowie,

2) Centrum Kultury i Sportu w Bodzanowie,

3) Gminnej Biblioteki Publicznej w Bodzanowie,

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

2. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie 
załącznikiem Nr 8.

§ 10. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej 
Prognozy Finansowej zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 11. W planie wydatków budżetu wyodrębnia się wydatki na zadania jednostek pomocniczych, w tym ze 
środków art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301 z 
późniejszymi zmianami), zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały.

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1. zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości limitu zobowiązań określonego w § 4 ust. 1 uchwały,

2. dokonywania zmian w ramach działu, w planie rocznych zadań inwestycyjnych bez możliwości 
wprowadzania nowych zadań i rezygnacji z zadań przyjętych,

3. dokonywania zmian w ramach działu, w planie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy,

4. lokowania wolnych środków budżetu na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu Gminy Bodzanów.

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy Bodzanów

Paweł Różański

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1759



Dział

1

010

400

500

700

750

Załącznik nr 1 

do Uchwały Budżetowej na rok 2017 

Nr 192/XXX/2016 z dnia 29.12.2016 r.

Strona 1 z 4

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
55 352,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami
50,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych opłat 3 000,00

Wpływy z różnych dochodów 25 000,00

Administracja publiczna 58 402,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 501,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
30 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 56 501,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z różnych opłat 1 000,00

2 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z usług 500 000,00

Rolnictwo i łowiectwo 2 750,00

Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00

Handel 1 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 506 000,00

Nazwa Plan ogółem

Dochody na 2017 r.

bieżące

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
2 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1759



756

758

801

Strona 2 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 14 900,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 302 661,00

Oświata i wychowanie 584 000,00

Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 123 430,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

Różne rozliczenia 10 466 091,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 30 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 110 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

Wpływy z opłaty targowej 55 000,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 20 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00

Wpływy z podatku leśnego 70 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 100 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 2 370 000,00

Wpływy z podatku rolnego 1 159 800,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 466 106,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem
8 550 906,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 707,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1759



852

855

900

Strona 3 z 4

razem: 30 153 357,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

Wpływy z różnych opłat 10 000,00

Wpływy z usług 200 000,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 600 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami
5 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 812 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 287 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 382 000,00

Rodzina 8 674 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
25 700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 405 600,00

Wpływy z usług 3 000,00

Wpływy z różnych dochodów 5 200,00

Pomoc społeczna 439 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z usług 80 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 330 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 159 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1759



600

700

Strona 4 z 4

Ogółem: 30 804 726,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 10 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00

641 369,00

majątkowe razem: 651 369,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
641 369,00

641 369,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem śr. europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu śr. europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyf. w paragrafie 625
641 369,00

Transport i łączność 641 369,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1759



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 2711000 2711000

1010 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 2711000 2711000

1030 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0

552080 550700 186300 364400 0 1380 0 0 0 60000 60000

40002 552080 550700 186300 364400 0 1380 0 0 0 60000 60000

27940 27715 9440 18275 0 225 0 0 0 0 0

50095 27940 27715 9440 18275 0 225 0 0 0 0 0

503249 503249 10760 492489 0 0 0 0 0 2298464 2298464

60014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

60016 503249 503249 10760 492489 0 0 0 0 0 2288464 2288464

123000 123000 8000 115000 0 0 0 0 0 31000 31000

70005 123000 123000 8000 115000 0 0 0 0 0 31000 31000

170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 12861 12861

71004 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

71012 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

71095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12861 12861

2972396 2838096 2192352 645744 0 134300 0 0 0 0 0

75011 55352 55352 55352 0 0 0 0 0 0 0 0

75022 108800 2000 0 2000 0 106800 0 0 0 0 0

75023 2707244 2699744 2137000 562744 0 7500 0 0 0 0 0

75075 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

75095 71000 51000 0 51000 0 20000 0 0 0 0 0

1707 1707 1707 0 0 0 0 0 0 0 0

75101 1707 1707 1707 0 0 0 0 0 0 0 0

106600 76600 16600 60000 0 30000 0 0 0 63907 63907

75412 101600 71600 16600 55000 0 30000 0 0 0 63907 63907

Strona 1 z 4

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 170507 0 0

Ochotnicze straże pożarne 165507 0 0

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1707 0 0

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

1707 0 0

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30000 0 0

Pozostała działalność 71000 0 0

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 108800 0 0

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2707244 0 0

750 Administracja publiczna 2972396 0 0

Urzędy wojewódzkie 55352 0 0

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 70000 0 0

Pozostała działalność 12861 12861 0

710 Działalność usługowa 182861 12861 0

Plany zagospodarowania przestrzennego 100000 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 154000 0 0

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 154000 0 0

Drogi publiczne powiatowe 10000 0 0

Drogi publiczne gminne 2791713 1070464 0

Pozostała działalność 27940 0 0

600 Transport i łączność 2801713 1070464 0

Dostarczanie wody 612080 0 0

500 Handel 27940 0 0

Izby rolnicze 26000 0 0

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę

612080 0 0

10 Rolnictwo i łowiectwo 2742000 0 0

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2716000 0 0

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Załącznik nr 2 

do Uchwały Budżetowej na rok 2017 

Nr 192/XXX/2016 z dnia 29.12.2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1759



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

75421 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

200138 0 0 0 0 0 0 0 200138 0 0

75702 200138 0 0 0 0 0 0 0 200138 0 0

158000 158000 0 158000 0 0 0 0 0 0 0

75818 158000 158000 0 158000 0 0 0 0 0 0 0

11330578 10283356 8362198 1921158 598625 448597 0 0 0 404900 404900

80101 5065747 4517247 3931522 585725 316500 232000 0 0 0 303000 303000

80103 357017 156245 149428 6817 190175 10597 0 0 0 0 0

80104 1804398 1756948 1213396 543552 1450 46000 0 0 0 0 0

80110 2892119 2729619 2292555 437064 2500 160000 0 0 0 0 0

80113 280000 280000 0 280000 0 0 0 0 0 0 0

80146 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

80149 108113 54113 54113 0 54000 0 0 0 0 0 0

80150 755184 721184 721184 0 34000 0 0 0 0 0 0

80195 58000 58000 0 58000 0 0 0 0 0 101900 101900

110000 110000 25000 85000 0 0 0 0 0 0 0

85153 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

85154 106000 106000 25000 81000 0 0 0 0 0 0 0

1229941 805441 446920 358521 0 424500 0 0 0 0 0

85202 142000 142000 0 142000 0 0 0 0 0 0 0

85213 45200 45200 0 45200 0 0 0 0 0 0 0

85214 140500 0 0 0 0 140500 0 0 0 0 0

85215 42000 12000 0 12000 0 30000 0 0 0 0 0

85216 196000 0 0 0 0 196000 0 0 0 0 0

Strona 2 z 4

Dodatki mieszkaniowe 42000 0 0

Zasiłki stałe 196000 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

45200 0 0

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

140500 0 0

852 Pomoc społeczna 1229941 0 0

Domy pomocy społecznej 142000 0 0

Zwalczanie narkomanii 4000 0 0

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 106000 0 0

Pozostała działalność 159900 0 0

851 Ochrona zdrowia 110000 0 0

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

108113 0 0

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

755184 0 0

Dowożenie uczniów do szkół 280000 0 0

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10000 0 0

Przedszkola 1804398 0 0

Gimnazja 2892119 0 0

Szkoły podstawowe 5368747 0 0

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 357017 0 0

Rezerwy ogólne i celowe 158000 0 0

801 Oświata i wychowanie 11735478 0 0

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego

200138 0 0

758 Różne rozliczenia 158000 0 0

Zarządzanie kryzysowe 5000 0 0

757 Obsługa długu publicznego 200138 0 0

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1759



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

85219 375110 374110 328610 45500 0 1000 0 0 0 0 0

85228 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0

85230 158121 108121 33300 74821 0 50000 0 0 0 0 0

85295 120010 113010 74010 39000 0 7000 0 0 0 0 0

10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0

85395 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0

121730 86430 80630 5800 200 35100 0 0 0 0 0

85401 92730 86430 80630 5800 200 6100 0 0 0 0 0

85415 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0

85416 9000 0 0 0 0 9000 0 0 0 0 0

8811694 442034 317335 124699 0 8369660 0 0 0 0 0

85501 5382000 80730 67500 13230 0 5301270 0 0 0 0 0

85502 3287000 218610 209435 9175 0 3068390 0 0 0 0 0

85504 43694 43694 40400 3294 0 0 0 0 0 0 0

85508 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

85510 79000 79000 0 79000 0 0 0 0 0 0 0

2355638 2344278 795890 1548388 4000 7092 268 0 0 28086 28086

90001 290408 289488 97100 192388 0 920 0 0 0 0 0

90002 850270 850270 48070 802200 0 0 0 0 0 0 0

90004 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

90013 22200 22200 0 22200 0 0 0 0 0 0 0

90015 310000 310000 0 310000 0 0 0 0 0 11047 11047

90095 877760 867320 650720 216600 4000 6172 268 0 0 17039 17039

491487 66487 0 66487 425000 0 0 0 0 151800 151800

92109 246558 26558 0 26558 220000 0 0 0 0 151800 151800

92116 205000 0 0 0 205000 0 0 0 0 0 0

92195 39929 39929 0 39929 0 0 0 0 0 0 0

83000 3000 0 3000 80000 0 0 0 0 125000 125000

Strona 3 z 4

Pozostała działalność 39929 0 0

926 Kultura fizyczna 208000 0 0

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 398358 0 0

Biblioteki 205000 0 0

Pozostała działalność 894799 12039 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 643287 0 0

Schroniska dla zwierząt 22200 0 0

Oświetlenie ulic, placów i dróg 321047 0 0

Gospodarka odpadami 850270 0 0

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5000 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2383724 12039 0

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 290408 0 0

Rodziny zastępcze 20000 0 0

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 79000 0 0

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3287000 0 0

Wspieranie rodziny 43694 0 0

855 Rodzina 8811694 0 0

Świadczenie wychowawcze 5382000 0 0

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20000 0 0

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym

9000 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 121730 0 0

Świetlice szkolne 92730 0 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10000 0 0

Pozostała działalność 10000 0 0

Pomoc w zakresie dożywiania 158121 0 0

Pozostała działalność 120010 0 0

Ośrodki pomocy społecznej 375110 0 0

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11000 0 0

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1759



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

92601 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 50000 50000

92605 80000 0 0 0 80000 0 0 0 0 75000 75000

29390178 18621093 12453132 6167961 1117825 9450854 268 0 200138 5887018 5887018Wydatki razem: 35277196 1095364 0

Strona 4 z 4

Obiekty sportowe 53000 0 0

Zadania w zakresie kultury fizycznej 155000 0 0

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1759



1 2 3 4

1. Dochody 30 804 726,00

2. Wydatki 35 277 196,00

3. Wynik budżetu -4 472 470,00

4 776 000,00

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (kredyty) § 952 0,00

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (pożyczki) § 952 0,00

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej
§ 903 0,00

4. Przychody ze sprzedaży pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951 0,00

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 0,00

6. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacje) § 931 4 776 000,00

8. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 0,00

303 530,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (kredyty) § 992 150 000,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (pożyczki) § 992 153 530,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej
§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacje) § 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00

Załącznik nr 3 

do Uchwały Budżetowej na rok 2017 

Nr 192/XXX/2016 z dnia 29.12.2016 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1759



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Budżetowej na rok 2017 

Nr 192/XXX/2016 z dnia 29.12.2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Po zmianie

750 Administracja publiczna 55 352,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 352,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 707,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 707,00

852 Pomoc społeczna 25 700,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

14 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 000,00

855 Rodzina 8 669 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 382 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 3 287 000,00

8 751 759,00Razem:

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1759



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Budżetowej na rok 2017 

Nr 192/XXX/2016 z dnia 29.12.2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Po zmianie

750 Administracja publiczna 55 352,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 352,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 707,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 707,00

852 Pomoc społeczna 25 700,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

14 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 000,00

855 Rodzina 8 669 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 382 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 3 287 000,00

8 751 759,00Razem:

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1759



Załącznik nr 6 

do Uchwały Budżetowej na rok 2017 

Nr 192/XXX/2016 z dnia 29.12.2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Kwota

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
110 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
110 000,00

851 Ochrona zdrowia 110 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 106 000,00

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

DOCHODY

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1759



Załącznik nr 7 

do Uchwały Budżetowej na rok 2017 

Nr 192/XXX/2016 z dnia 29.12.2016 r.

1 2 3 4 5

1 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Nowym Kanigowie 312 000,00

2 801 80103 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Nowym Kanigowie 190 000,00

3 801 80149 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Nowym Kanigowie 54 000,00

4 801 80150 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Nowym Kanigowie 34 000,00

5 921 92109 Centrum Kultury i Sportu w Bodzanowie 220 000,00

6 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Bodzanowie 205 000,00

1 015 000,00Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2017 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1759



Załącznik nr 8  

do Uchwały Budżetowej na rok 2017 

Nr 192/XXX/2016 z dnia 29.12.2016 r.

1 2 3 4 5

Nazwa jednostki 93 993,00

1 600 60014 Powiat Płocki 10 000,00

2 600 60016 Gmina Bulkowo 50 000,00

3 710 71095 Województwo Mazowieckie 12 861,00

4 801 80101 Miasto Płock 1 400,00

5 801 80101 Gmina Nowy Duninów 3 100,00

6 801 80103 Miasto Płock 45,00

7 801 80103 Gmina Nowy Duninów 130,00

8 801 80104 Miasto Płock 450,00

9 801 80104 Gmina Nowy Duninów 1 000,00

10 801 80110 Miasto Płock 300,00

11 801 80110 Gmina Nowy Duninów 2 200,00

12 854 85401 Miasto Płock 50,00

13 854 85401 Gmina Nowy Duninów 150,00

14 900 90095 Powiat Płocki 268,00

15 900 90095 Powiat Płocki 12 039,00

Nazwa zadania 94 000,00

1 853 85395

Wspieranie zadań w zakresie działalności na rzecz osób w wieku 

emerytalnym w 2017 r. 5 000,00

2 853 85395

Wspieranie zadań w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych 

w 2017 r. 5 000,00

3 900 90095
Wspieranie zadań w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz dziedzictwa 

przyrodniczego w 2017 r.
4 000,00

4 926 92605 Wspieranie zadań z zakresu sportu na terenie Gminy Bodzanów w 2017 r. 80 000,00

187 993,00

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów

Ogółem

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2017 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1759



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 754 75412
Zakup samochodu gaśniczego na bieżące potrzeby OSP Mąkolin                 

/w tym środki funduszu sołeckiego 13 907,00/
43 907 43 907 43 907 0

A.      

B.

C. 

…

0 UG

2 754 75412 Zakup specjalistycznego wyposażenia łodzi ratunkowej dla OSP Kępa Polska 20 000 20 000 20 000 0

A.      

B.

C.

…

0 UG

3 900 90015 Zakup i montaż 2 lamp solarnych w m. Leksyn 11 047 11 047 11 047 0

A.      

B.

C.

…

0 UG

4 921 92109 Zakup i ułożenie kostki brukowej przy świetlicy wiejskiej w m. Pepłowo 11 800 11 800 11 800 0

A.      

B.

C.

…

0 UG

86 754 86 754 86 754 0 0 0 X

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
     - ………………….
     - ………………….
     - ………………….

Załącznik nr 9 

do Uchwały Budżetowej na rok 2017 

Nr 192/XXX/2016 z dnia 29.12.2016 r.

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty, 

pożyczki, papiery 

wartościowe 

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Ogółem

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach funduszu sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu
rok 2017

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1759



Lp. Nazwa sołectwa lub 

innej jednostki 

pomocniczej

Nazwa zadania, przedsięwzięcia Dział Rozdział Kwota
w tym wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

Naprawa dachu na świetlicy wiejskiej w m. Archutówko 921 92109 6 858,00 0,00
Organizacja uroczystości o charakterze lokalnym w m. Archutówko 921 92195 3 000,00 0,00

9 858,00 0,00

2. Sołectwo Bodzanów  Remont chodników przy drodze gminnej w m. Bodzanów 600 60016 30 433,00 0,00
30 433,00 0,00

3. Sołectwo Białobrzegi  Poprawa nawierzchni dróg gminnych na terenie wsi Białobrzegi 600 60016 20 146,00 0,00
20 146,00 0,00

 Utwardzenie dróg gminnych w sołectwie Borowice 600 60016 8 716,00 0,00
 Wyposażenie świetlicy wiejskiej w m. Borowice 921 92109 5 000,00 0,00
 Organizacja uroczystości o charakterze lokalnym wpisanych w tradycję 
społeczności lokalnej w m. Borowice 

921 92195 5 000,00 0,00

18 716,00 0,00

 Utwardzenie terenu przy budynku świetlicy wiejskiej w m. Cieśle 921 92109 5 000,00 0,00
 Organizacja uroczystości o charakterze lokalnym w m. Cieśle 921 92195 1 000,00 0,00
 Utwardzenie dróg gminnych w m. Cieśle 600 60016 9 855,00 0,00

15 855,00 0,00

 Utwardzenie dróg gminnych w m. Cybulin 600 60016 9 000,00 0,00
 Organizacja uroczystości o charakterze lokalnym w m. Cybulin 921 92195 1 400,00 0,00

10 400,00 0,00

 Remont chodnika na ul. Miodowej wraz z zabezpieczeniem 600 60016 16 016,00 0,00
Założenie progów zwalniających na ul. Miodowej 600 60016 2 000,00 0,00

18 016,00 0,00

8. Sołectwo Chodkowo Utwardzenie dróg gminnych wsi Chodkowo 600 60016 22 000,00 0,00
22 000,00 0,00

Załącznik nr 10 

do Uchwały Budżetowej na rok 2017 

Nr 192/XXX/2016 z dnia 29.12.2016 r.

Sołectwo Chodkowo 

Działki
7.

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

6. Sołectwo Cybulin

Wydatki na 2017 rok obejmujące zadania  jednostek pomocniczych gminy,                                                                                                                                               

w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Razem

Razem

Razem

4. Sołectwo Borowice

1. Sołectwo Archutówko

Sołectwo Cieśle5.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1759



9. Sołectwo Garwacz Utwardzenie dróg gminnych kruszywem w m. Garwacz 600 60016 8 947,00 0,00
8 947,00 0,00

10.
Sołectwo Karwowo 

Szlacheckie
Utwardzenie drogi gminnej kruszywem w m. Karwowo Szlacheckie 600 60016 9 820,00 0,00

9 820,00 0,00

Utwardzenie dróg gminnych na terenie sołectwa Gromice 600 60016 7 500,00 0,00
Zakup węży gaśniczych oraz umundurowania dla OSP Gromice 754 75412 1 600,00 0,00
Organizacja uroczystości o charakterze lokalnym w m. Gromice 921 92195 500,00 0,00

9 600,00 0,00

12. Sołectwo Krawieczyn Żwirowanie drogi gminnej w m. Krawieczyn 600 60016 10 042,00 0,00
10 042,00 0,00

13.
Sołectwo Karwowo 

Duchowne
Utwardzenie dróg gminnych w m. Karwowo Duchowne 600 60016 8 064,00 0,00

8 064,00 0,00

14. Sołectwo Gąsewo  Remont chodnika przy drodze gminnej w m. Gąsewo 600 60016 9 677,00 0,00
9 677,00 0,00

 Doposażenie placu zabaw w m. Kępa Polska 921 92195 7 000,00 0,00
 Zakup kruszywa na naprawę jakości dróg gminnych w m. Kępa Polska 600 60016 3 560,00 0,00

10 560,00 0,00

 Wymiana uszkodzonych przepustów przy drodze gminnej w m. Kłaczkowo 600 60016 7 000,00 0,00

 Utwardzenie drogi gminnej w m. Kłaczkowo 600 60016 3 255,00 0,00
10 255,00 0,00

 Wyposażenie świetlicy wiejskiej w m. Nowe Kanigowo 921 92109 1 500,00 0,00
 Utwardzenie dróg gminnych w m. Kanigowo 600 60016 6 400,00 0,00
 Organizacja uroczystości o charakterze lokalnym w m. Kanigowo 921 92195 2 000,00 0,00

9 900,00 0,00

18. Sołectwo Leksyn Zakup i montaż 2 lamp solarnych w m. Leksyn 900 90015 11 047,00 11 047,00
11 047,00 11 047,00

19. Sołectwo Łętowo  Utwardzenie dróg gminnych w m. Łętowo 600 60016 8 000,00 0,00
8 000,00 0,00

20. Sołectwo Małoszewo Utwardzenie dróg gminnych w sołectwie Małoszewo 600 60016 9 282,00 0,00
9 282,00 0,00

21. Sołectwo Mąkolin
 Dofinansowanie zakupu samochodu średnio-gaśniczego dla jednostki OSP w 
Mąkolinie 

754 75412 13 907,00 13 907,00

13 907,00 13 907,00

16. Sołectwo Kłaczkowo

Razem

Razem

Razem

Razem

17. Sołectwo Kanigowo

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

15. Sołectwo Kępa Polska

Razem

11. Sołectwo Gromice

Razem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1759



22.
Sołectwo Mąkolin 

Kolonia
Utwardzenie dróg gminnych w m. Mąkolin Kolonia 600 60016 9 129,00 0,00

9 129,00 0,00

23. Sołectwo Miszewko  Utwardzenie dróg gminnych w m. Miszewko 600 60016 8 399,00 0,00
8 399,00 0,00

24. Sołectwo Osmolinek Żwirowanie dróg gminnych w m. Osmolinek 600 60016 7 638,00 0,00
7 638,00 0,00

Utwardzenie dróg gminnych w m. Nowe Miszewo 600 60016 5 433,00 0,00
Remont chodnika przy drodze gminnej na ul. Chabrowej w m. Nowe 
Miszewo

600 60016 15 000,00 0,00

Doposażenie placu zabaw w dodatkowe urządzenia w m. Nowe Miszewo 921 92195 10 000,00 0,00

30 433,00 0,00

Zakup i ułożenie kostki brukowej przy świetlicy wiejskiej w m. Pepłowo 921 92109 11 800,00 11 800,00
 Organizacja uroczystości o charakterze lokalnym w m. Pepłowo 921 92195 829,00 0,00

12 629,00 11 800,00

 Utwardzenie dróg gminnych w m. Niesłuchowo 600 60016 14 000,00 0,00
 Modernizacja przepustu drogowego na drodze gminnej na działce o nr ew. 
105/1 w m. Niesłuchowo 

600 60016 2 555,00 0,00

16 555,00 0,00

 Utwardzenie dróg gminnych w m. Miszewo Murowane 600 60016 3 690,00 0,00

 Wymiana uszkodzonych przepustów przy drodze gminnej w m. Miszewo 
Murowane 

600 60016 9 000,00 0,00

12 690,00 0,00

29. Sołectwo Parkoczewo Utwardzenie drogi gminnej w m. Parkoczewo 600 60016 7 030,00 0,00
7 030,00 0,00

Utwardzenie dróg gminnych w m. Nowe Kanigowo 600 60016 4 000,00 0,00
Wyposażenie świetlicy wiejskiej w m. Nowe Kanigowo 921 92109 1 500,00 0,00
 Organizacja uroczystości o charakterze lokalnym w m. Nowe Kanigowo 921 92195 6 200,00 0,00

11 700,00 0,00

Utwardzenie dróg gminnych w m. Stanowo 600 60016 8 000,00 0,00
 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w miejscowości Stanowo 921 92109 4 000,00 0,00
 Organizacja uroczystości o charakterze lokalnym w m. Stanowo 921 92195 3 000,00 0,00

15 000,00 0,00

32. Sołectwo Reczyn  Żwirowanie dróg gminnych we wsi Reczyn oraz Reczyn Nowy 600 60016 11 899,00 0,00
11 899,00 0,00

27. Sołectwo Niesłuchowo

Razem

30.

28.
Sołectwo Miszewo 

Murowane

31. Sołectwo Stanowo

Razem

Razem

Razem

26. Sołectwo Pepłowo

Razem

Razem

Razem

Razem

25.
Sołectwo Nowe 

Miszewo

Sołectwo Nowe 

Kanigowo

Razem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1759



33. Sołectwo Ramutówko  Utwardzenie nawierzchni dróg gminnych w m. Ramutówko 600 60016 8 856,00 0,00
8 856,00 0,00

34. Sołectwo Wiciejewo Remont drogi gminnej w m. Wiciejewo 600 60016 13 147,00 0,00
13 147,00 0,00

Ogółem 439 630,00 36 754,00

Razem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1759


		2017-02-21T12:13:26+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




